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Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 08.02.2017. Møtet ble 

holdt i Christiesgt. 13 og varte fra kl. 09:00 - 13:00.  

Til stede fra Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet: 

Forfall: 

Kari Hagatun (gr. B) 

Jarle Eid, Inger Hilde Nordhus, Åsa Hammar, Elisabeth Norman, Ståle Einarsen, Gunn 

Elisabeth Søreide, Gerard Eric Dwyer (1. vara gr. B), Anlaug Lid, Christian Søreide, Marius 

Prytz, Ulvhild Eide 

Fra administrasjonen: 

Ragna Valen, Ove Chr. Borge, Turid Rossnes (referent) 

Fra dekanatet: 

Jarle Eid, Inger Hilde Nordhus, Kariane T. Westrheim  
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S 1/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Elisabeth Norman meldte inhabilitet i sak 11/17 og deltok ikke i behandlingen av saken. 

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

S 2/17 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

Vedtak: 

Protokoll fra fakultetsstyremøte 07.12.2016 ble godkjent.  

 

 

S 3/17 Orienterings- og referatsaker 08.02.2017 - styret ved Det psykologiske fakultet 

Dekan Jarle Eid orienterte om følgende saker: 

 Styret ble informert om prosess for høringsrunde for konseptvalg om Helsecampus 

Årstadvollen.  Notat fra den sentrale brukergruppen datert 20.01.2017 ble delt ut i 

møtet. Saken behandles på neste styremøte 

 Studiebarometeret – Trender 2016.  UiB ligger omtrent på de nasjonale snittene, og 

fakultetet har generelt forbedring på sine resultater i forhold til siste barometer.  

 Styret ble kort orientert om to høringsprosesser som er ute på instituttene og 

forventes behandlet på neste styremøte, retningslinjer for ekstern sensur/antall 

sensorer og professoropprykk/eventuell godkjenning av kompetansevurdering fra 

andre institusjoner  

 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til orientering. 
 

 

 

S 4/17 Fullmaktsaker 08.02.2017 - styret ved Det psykologiske fakultet 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til etterretning 

 

 

S 5/17 Regnskapsrapport 2016 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar regnskapsrapport for 2016 med kommentarer til orientering. 

 

 

 

S 6/17 Utredning av mulig ny regional forskerskole koordinert ved IPED - mandat og 

komite 

Vedtak: 

Fakultetsstyret oppnevner arbeidsgruppe og mandat for å utarbeide et forslag til opplegg for 
en regional forskerskole etter tilrådning fra FFU. Eksterne medlemmer i arbeidsgruppen og 
representant fra SLATE foreslås oppnevnt på dekans fullmakt. Fakultetsstyret ber om at 
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utredningen må være ferdig innen 1. juni slik at saken kan behandles innen utgangen av 
vårsemesteret 2017. 
 

 

S 7/17 Revisjon av masterprogrammet i psykologi 

Vedtak: 

 Fakultetsstyret vedtar utkastet til studieplan og dekan får fullmakt til å gjøre mindre 
nødvendige justeringer fram mot studiestart august 2017 

 Fakultetsstyret vedtar den foreslåtte emnerekkefølgen, med den spesifiseringen som 
ligger i studieplanen over hvilke emner som skal gå i hvilke semester uten at det 
opprettes nye fordypningsemner 

 Fakultetsstyret støtter at studentene på studieretningen arbeids- og 
organisasjonspsykologi skriver sin masteroppgave på 45 SP 

 Fakultetsstyret ber institutt og fagmiljø arbeide videre med en helthetlig versjon av 
studieprogram der en ønsker en klarere profil og bedre sammenheng mellom emner, 
samt synliggjøring av arbeidslivrelevans.  Styret ber om å få fremlagt utkast til 
behandling i styremøte før sommeren og endelig godkjenning innen 01.10.2017.   

 

 

S 8/17 Utlysning av rekrutteringsstillinger 2017 - stipendiatstillinger 

Vedtak: 

Fakultetsstyret vedtar snarlig utlysning og tilsetting av 2 stipendiatstillinger og  utlysning av 
ytterligere 2-3 stillinger i mai. Dekanatet gis fullmakt til å utforme utlysningstekst i tråd med 
saksforelegget og gjeldende maler. 
 

 

S 9/17 Utlysningstekst - Førsteamanuensis i helsefremmende arbeid 

Vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner utlysning av stilling som førsteamanuensis i helsefremmende 
arbeid under forutsetning av fortsatt permisjon for stillingsinnehaver. Dekan får fullmakt til å 
foreta eventuelle nødvendige justeringer i tekst/omtale før utlysning. 
 

 

 

S 10/17 Bistillingsavtale 

Vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner bistilling i 20 % for førsteamanuensis Marina Hirnstein med 
virkning fra 08.02.2017 til og med 31.10.2018, med mulighet for forlengelse.  Det forutsettes 
at arbeid i bistillingen ikke går ut over de arbeidsforpliktelsene som ligger til hovedstilling ved 
Universitetet i Bergen.  Tilsetting i bistilling gir ikke rett til reduserte plikter i hovedstilling.  
Fravær i hovedstilling for å utføre arbeid i bistilling skal avtales med instituttleder. 
 

 

 

S 11/17 Tilsettingssak - Førsteamanuensis i spesialpedagogikk 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tilsetter Bjarte Furnes i fast stilling som førsteamanuensis i spesialpedagogikk 
fra den dato som avtales. Dersom han takker nei til stillingen, lyses den ut på nytt. 
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